HERCON-II. EPMEIAHX A.T.E.
IZOAOTI'TEMOX 31ng AEKEMBPIOY 2009 (IEPIOAOX: 1n IANOYAPIOY - 31n AEKEMBPIOY 2009)
21 ETAIPIKH XPHXH

ENEPIHTIKO
Hocd Kicropévne Xproswg 2009
AZIA AIIOXBE-  ANAIIOXBEXTH
KTHXEQY ZEIY AZIA
I'. IAI'IO ENEPTHTIKO
1. Eveouares axivyroroujoeic
5. Metagopikd péca 44.525,09 35.128,79 9.396,30
6. Emumha & howdg eE0mMopos 50.169,35 48.164,79 2.004,56
XYvoro mayrov gvepynTikov (I'ID) 94.694,44 83.293,58 11.400,86
A. KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO
L. Amofépoza
3. Hopaywyn oe e&EMEn 0,00
1. Amautnoeic
1. ITehdreg 320.715,54
Meiov: [TpoPréyelg 320.715,54
3a. Emtoyég elompaktéeg 100.000,00
11. Xpedoteg didpopot 4.044,88
18. Zuppetoyég 81,00
424.841,42
IV. dibéoiua
1. Toapeio 14.758,93
3. Koatabéoeig Oyemg & mpobeopiog 431.873,20

ZOvoho KukLoQopoUvVTOG evepyNTIKOY (AI+ATI+AIII+ALV)

>

E. METABATIKOI AOT'APIAXMOI ENEPTHTIKOY

1. "'E&oda emdpevav ypnoemv

TENIKO XYNOAO ENEPIHTIKOY(I'+A)

I

0,00

A. IAIA KE®AAAIA

I. Meroyixo Kepdlaio
1. Katofinpévo

IV. AnoOsuazixé Kepdioia

1. Toaktikd AmoBeporticd

V. Anorsléouora Eic Néo
1. Ymorowmo Kepdmv Eig Néo
XOvolro Wiov keparaiov (AI+AIV+AYV)

I'. YHOXPEQXEIX

1. Bpayvapdbeouec vmoypedaeic
1. TIpounBevtég
20.. Emitayég minpotéeg
4. TIpokotaforéc melatdv
5. Ymoyp. and pdpovg TéAn
6. Acopoiotikoi opyovicpol

11. IIiotmtég dtdpopot
XOvoro voypedocwv (I'D)

871.473,55 I'ENIKO XYNOAO NAGHTIKOY (A+I

HAOGHTIKO

Mooa
Kieopévng
Xpioemg 2009

300.000,00

32.650,00

236.043,01
568.693,01

56.586,77
117.912,48

73.790,37
6.598,39

59.293,39

314.181,40

882.874,41

882.874,41

KATAXTAXH AOT'APIAXMOY ATTIOTEAEEMATQN

XPHZEQY 1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2009

Anoteréoparo Exkpetaiievong

Kbkhog epyacidv (TOANCEL) 1.330.557,87
Meiov: Kootog mwincemv 1.161.383,09
Mikté ATOTEAEGHATO EKUETAAAEVOTG 169.174,78
TTAéov: AAAo £€5000 EKpETAAAEVONG 3.973,97
Xvvoro 173.148,75
Meiov:

1. E&odo doikmtikng Aettovpyiog 39.916,71
3. E&oda Aertovpyiag drabécemg 0,00
Mepikd amoteriopota (KEPON) EKPETAAAEVGEMG 133.232,04
MEION:

3. Xpeowotikoi tokol & cuvaen E£0d0 667,00
Olxa amoteréopato (kEpon) ekpeTarrevocmg 132.565,04

. TIAEON: Extoxta anoteiécpota
1. Extoxto & avopyove é60da
Mzsiov: 1.Extaxto & avopyova £oda 362,27
362,27

Opyavikd ko éktaxta aroteréoparta (Képon) 132.202,77
MEION:
2vvoro ATocPécemv mayiov oTotyeiov 6.018,84
Meiov: Ot evomUATOUEVEG GTO AELTOVPYIKO KOGTOG 6.018,84 0,00
KAGAPA ATIOTEAEXMATA (xépdn) XPHXEQZX wpo ¢épwv 132.202,77

Ocooarovikn, 31 Maptiov 2010

O ITPOEAPOX A.X.
EPMEIAHE TANATIQTHZ

A.T. ®151865

IMINAKAX ATAOGEXEQE AITIOTEAEEMATQN

Képdn Xpnrioewg
XOvoro:

Mzeiov:
1. ®épog N.IT.

Képdn mpog didbeon

1. Toaktikd amobepoticd

2. Mepiopata

3. Ynohoumo kepdadv e1g Vo
Xovohro:

Hood
Khigwopévng
Xpijoemg 2009

132.202,77

132.202,77

33.050,69

99.152,08

6.650,00
47.000,00
45.502,08

99.152,08

O AOI'TETHX
ATTEAOY KQNXTANTINOX
A.T. 2760741



